CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 325/2024

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS JOVENS
HELOISA MANUELI REFUNDINI - MISS PETITE MOGI MIRIM, ISABELA SANVIDO
- MINI MISS MOGI MIRIM / MINI MISS ESTADO DE SP, KAELAYNE TAMPELINI -
MISS JUVENIL MOGI MIRIM E LORENA LOURENÇO MISS INFANTIL MOGI MIRIM
/ MISS INFANTIL ESTADO DE SP EM CONCURSOS NO MUNICIPIO E NO ESTADO
DE SÃO PAULO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário,
e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno
Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES
E APLAUSOS AOS JOVENS HELOISA MANUELI  REFUNDINI - MISS PETITE MOGI
MIRIM, ISABELA SANVIDO - MINI MISS MOGI MIRIM / MINI MISS ESTADO DE SP,
KAELAYNE TAMPELINI - MISS JUVENIL MOGI MIRIM E LORENA LOURENÇO
MISS INFANTIL MOGI MIRIM / MISS INFANTIL ESTADO DE SP EM CONCURSOS
NO MUNICIPIO E NO ESTADO DE SÃO PAULO.

Requeiro que seja oficiado a agencia Marichris.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 06 de dezembro de 2024.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
04

0/
20

24
 -

 0
6/

12
/2

02
4

-
15

:2
1

-
W

97
W

-S
M

93
-0

H
N

2-
70

H
K

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W97WSM930HN270HK, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: W97W-SM93-0HN2-70HK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
04

0/
20

24
 -

 0
6/

12
/2

02
4

-
15

:2
1

-
W

97
W

-S
M

93
-0

H
N

2-
70

H
K

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W97WSM930HN270HK
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W97WSM930HN270HK
		2024-12-06T15:21:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura